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 Paragraf 26 Ärendenummer KS2013/487  

 Resepolicy för Enköpings kommun 

 Beslut 
Resepolicy för Enköpings kommun daterad den 21 februari 2014 antas. 
 
Reservation 
Ulla Mellqvist (MP), Gunnel Bergman (MP), Magnus Westerlund (MP), Susanna 
Hedman (MP), Magnus Ahlkvist (V) och Britta Dalved (V) reserverar sig mot att 
Magnus Westerlunds (MP) tilläggsyrkande inte bifalles.  
 

 Beskrivning av ärendet 
Kommunstyrelsekontoret har den 26 februari 2014 inkommit med en skrivelse i 
ärendet. Av skrivelsen framgår att projektet Gemensam personbilshantering har 
en ny resepolicy som ett av sina produktmål. I det kommun- och 
länsöverskridande projektet Energieffektiva kommunala transporter, som 
Enköpings kommun deltar i, har kommunen satt upp en ny resepolicy som mål. 
Den resepolicy som finns idag är från den 1 augusti 2003 och togs fram av 
tekniska nämnden.  
 
Med detta som bakgrund fick miljöstrategen i uppdrag av kommundirektören att ta 
fram ett förslag på ny resepolicy för Enköpings kommun. 
 
I projektet Gemensam personbilshantering har det framkommit att en ny 
resepolicy är en förutsättning om kommunen vill arbeta för att effektivisera sina 
persontransporter. Den omvärldsanalys som gjorts har tydligt visat sig att de 
kommuner som har lyckats effektivisera sina persontransporter har en 
uppdaterad policy som regelbundet följs upp. 
 
Förslaget till resepolicy har varit ute på remiss hos nämnderna. Remissvar har 
inkommit från socialnämnden, utbildningsnämnden, skolnämnden, tekniska 
nämnden och upplevelsenämnden. Från miljö- och byggnadsnämnden och vård- 
och omsorgsnämnden har kommunstyrelsekontoret tagit del av arbetsutskottens 
förslag till beslut då respektive nämnd ej ännu haft sammanträde.  
 
Samtliga remissvar har varit positiva med få synpunkter. Utifrån synpunkterna har 
förtydliganden gjorts under rubriken ”Hur beställer jag resor?”. Ett remissvar har 
synpunkter på att dokumentet bör delas upp i två, den första delen 
”Sammanfattning” är själva policyn medan delen ”Vad gäller för resor vid 
Enköpings kommun?” är mer en riktlinje.  
 
Vid beredning av ärendet den 4 mars 2014 har kommunstyrelsens arbetsutskott 
föreslagit kommunfullmäktige att anta resepolicy för Enköpings kommun daterad 
den 21 februari 2014. 
 
Kommunstyrelsen föreslår i beslut från den 18 mars 2014 paragraf 60 att 
resepolicy för Enköpings kommun daterad den 21 februari 2014 antas. 
 
Yrkanden 
Magnus Westerlund (MP) och Magnus Ahlkvist (V) yrkar bifall till 
kommunstyrelsens förslag med tillägget att i stycket under rubriken ”Hur gör jag 
vid längre resor” läggs till: ”Alla flygresor ska godkännas av förvaltningschef eller 
dennes delegat.” 
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Anna Wiklund (M) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag.  
 
Propositionsordning 
Ordföranden finner att det finns två förslag till beslut: dels kommunstyrelsens och 
dels Magnus Westerlunds (MP) med fleras tilläggsyrkande. Ordföranden föreslår 
en propositionsordning som innebär att kommunfullmäktige först får ta ställning till 
kommunstyrelsens förslag och därefter till tilläggsyrkandet. Kommunfullmäktige 
godkänner propositionsordningen.  
 
Ordföranden ställer proposition på förslagen och finner att kommunfullmäktige 
beslutat enligt kommunstyrelsens förslag och avslagit Magnus Westerlunds (MP) 
tilläggsyrkande.  

  
__________ 
 
Kopia till:  
Kommunstyrelsekontoret, för åtgärd 
Samtliga nämnder, för kännedom 

  
 

 


